

არქიტექტურა

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ	0,005	0,03							
		მცირე ზომის ტიხრის ბლოკები 390*190*100	ც	13	78,00							
		სხვა ხარჯები	მაფ	0,16	0,96							
		2. სახურავი										
გამ 12-6-2		სახურავის მოწყობა სენდვიჩ-პანელით 5 სმ და პროფნასტილით	კვ.მ		792							
		შრომის დანახარჯი	კვ.მ	0,439	347,688							
		მანქანები	მანქ/სთ	0,0354	28,037							
		მასალები										
		სენდვიჩპანელი სახურავის პენოპლასტიკის შიგთავსით სისქით 5 სმ კ=1.1	კვ.მ	პრ	611,000							
		პროფნასტილი კ=1.2	კვ.მ	პრ	290,000							
		მეტალო კრამიტის თუნუქის კარნიზი და ინდაო	გრძ.მ	პრ	84,000							
		სტვალის სიგრძის 70 მმ სკვ.მ-ზე ნდ.	ც	0,6	475,200							
		წყალსაში დარი	გრძ.მ	პრ	50,0							
		წყალსაში ძაბრი	ც	პრ	4,0							
		წყალსაში მიღლი	გრძ.მ	პრ	54,4							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,14	110,880							
		3. კიბეები										
15-14-1		კიბეების და ბაქნების მოპირკეთება ხელოვნური გრანიტის ფილებით	კვ.მ		10,9							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1,7	18,53							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	0,22							
		მასალა:										
	სრფ 4.1-237	ხელოვნური გრანიტის ფილები	კვ.მ	1	10,90							
		ცემენტის ხსნარი მ150	კუბ.მ	0,015	0,16							
		სხვა მასალა	ლარი	0,24	2,62							
11-30-4		ხელოვნური გრანიტის იატაკის მოწყობა ცემენტის ხსნარზე ბაქნებზე	კვ.მ		2,50							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	3,03	7,58							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,046	0,12							
		მასალა:										
		ხელოვნური ფილები	კვ.მ	1	2,50							
		ცემენტის ხსნარი მ100	კუბ.მ	0,028	0,07							
		სხვა მასალა	ლარი	0,043	0,11							
7-21-4		კიბეების და ინტრესოლის მოაჯირების მოწყობა	მ		25,9							
		შრომის დანახარჯები	გრძ.მ	3,12	80,81							
		სხვა მანქანა	მაფ	0,09	2,33							
		მასალა:										
		ლითონის მოაჯირი	მ	პრ	25,90							
სრფ 4.1-85		ცემენტი მ300	ტ	0,0015	0,04							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მასალა	ლარი	0,05	1,30							
	15-12-1	გარე კიბის ბაქნების მოპირკეთება ხაოიან ზედაპირიანი კერამოგრანიტით	კვ.მ		11							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	5,75	63,25							
		სხვა მანქანა	მან	0,034	0,37							
		მასალა:										
	სფ 4.1-238	გრანიტის ფილა დაბურჩალებული ზედაპირით	კვ.მ	0,81	8,91							
		ცემენტის ხსნარი მ300 სისქით 30 მმ	კუბ.მ	0,02	0,22							
		სხვა მასალა	ლარი	0,24	2,64							
	6-9-8	ჩასატანებელი დეტალების დაყენება	ტ		0,01							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	64	0,64							
		მანქანები	მან	1,3	0,013							
		მასალა:										
		ჩასატანებელი დეტალები	ტ	1	0,01							
		სხვა მასალა	ლარი	2	0,02							
	15-12-1	კიბის საფეხურების მოპირკეთება ბუნებრივი გრანიტის ფილით	კვ.მ		4,3							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	5,75	24,725							
		სხვა მანქანები	მან	0,034	0,1462							
		მასალა:										
	სრფ 4.1-240	გრანიტის ფილა სისქით 50 მმ დაბურჩადებული ზედაპირით	კვ.მ	0,81	3,483							
	სრფ 4.1-240	კერამიკული გრანიტის ფილა დაბურჩალებული ზედაპირით	კვ.მ	0,81	3,483							
		ცემენტის ხსნარი მ300	კუბ.მ	0,02	0,086							
		სხვა ხარჯები	მან	0,24	1,032							
		4. ღიობები										
	9-14-6	მეტალოპლასტიკის ფანჯრების და ფრამუგების მონტაჟი	კვ.მ		62,4							
	სრფ	მეტალოპლასტიკის ფანჯრების და ფრამუგების ღირებულება სისქით 5.2 სმ	კვ.მ	1	62,40							
	სრფ 4.2-104	ქაფი	ც	0,08	4,99							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,656	40,93							
	10-19-2	ლამინატის ფანჯრის რაფის დაყენება	მ		14							
		მასალა:										
		ლამინატის ფანჯრის რაფა	მ	1,05	14,70							
		ალეხასტრი	კვ	4,05	56,70							
		ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ	0,0046	0,06							
		სხვა მასალა	ლარი	0,065	0,91							
	9-14-6	მეტალოპლასტიკის კარების მონტაჟი	კვ.მ		14,84							

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	11-27-6გამ.	იატაკების დაგება ლამინირებული პარკეტით ღრუბელზე	კვ.მ		130,80							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	0,994	130,02							
		მასალა:										
		ლამინირებული პარკეტი	კვ.მ	1,02	133,42							
		პლინტუსი	გრძ.მ	პრ	178,00							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0,182	23,81							
		6. გარე მოპირკეთება										
	15-6-10	ცოკოლის მოპირკეთება ქვიშა ცემენტის ნაშხეფით	კვ.მ		32,4							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	1	32,4							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:2	კუბ.მ	0,025	0,81							
		სხვა მასალა	ლარი	0,15	4,86							
	15-52-1	ფასადის კედლების მაღალხარისხოვანი შელესვა ცემენტის ხსნარით	კვ.მ		232							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	0,93	215,76							
		ხსნარის ტუმბო 3მ3/სთ	მანქ/სთ	0,024	5,57							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი 1:2	კუბ.მ	0,0268	6,22							
	15-168-7	კედლების მაღალხარისხოვანი შელესვა წყალემულსიური საღებავით	კვ.მ		232							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	0,145	33,64							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	2,32							
		მასალა:										
	სფ	საღებავი პვა	კგ	0,52	120,64							
	სრფ 4.2-29	ხის წებო	კგ	0,15	34,80							
	4.2-38	საფითხნი წებოვან-ზეთოვანი	კგ	0,05	11,60							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0014	0,32							
		ფასადის მოპირკეთება მუქი ფერის ალუკაბონდით	კვ.მ		12,8							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	1	12,8							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0016	0,02							
		მასალა:										
		მუქი ფერის ალუკაბონდის ფილა	კვ.მ	0,025	0,32							
		ცემენტის ხნარი	კუბ.მ	0,45	5,76							
		სხვა მასალა	ლარი	0,0013	0,02							
	8-22-2	გარე ხარაჩოების მოწყობა და გადატანა	კვ.მ		400							
		შრომის დანახარჯები	კა(ვ/სთ	0,459	183,60							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,0023	0,92							
		მასალა:										
		ხარაჩოს ლითონის ელემენტები	ტ	0,00035	0,14							
		ხარაჩოს ხის ელემენტები	კუბ.მ	0,00009	0,04							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ფენილის ფარი	კვ.მ	0,034	13,60							
		7. შიგა მოპირკეთება										
	15-55-9-11	კედლების შეღესვა უმაღლესი ხარისხით ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	კვ.მ		571							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,01	576,71							
		ხსნარის ტუმბო 1მ3/სთ	მანკ/სთ	0,041	23,41							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,027	15,42							
		მასალა:										
	სრფ 4.1-343	ქვიშა ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ	0,0238	13,59							
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	1,71							
	15-68-3 3დ-15-9	კიბის მარშების, ბაქნების და კარ-ფანჯრების ფერდობის მაღალხარისხოვანი შეღესვა გაჯით	კვ.მ		41							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	0,82	33,62							
		მასალა:										
		გაჯი	ტ	0,06	2,46							
		წყალი	კუბ.მ	0,01	0,41							
	15-66-9	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღესვა გაჯით	კვ.მ		841							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	1	841							
		მასალა:										
		გაჯი	ტ	0,037	31,12							
		წყალი	კუბ.მ	0,006	5,05							
		სხვა მასალა	ლარი	0,003	2,52							
	15-56-1	კარ-ფანჯრების ფერდობების და წიბოების შეღესვა ცემენტის ხსნარით	კვ.მ		20							
		შრომის ხარჯი	კვ.მ	1,79	35,8							
		მასალა:										
		მაეთულის ბადე	კვ.მ	0,0528	1,06							
	სრფ	ცემენტის ხსნარი 1:3	კუბ.მ	0,043	0,86							
	15-168-7	კედლების მაღალხარისხოვანი შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	კვ.მ		1212							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	0,658	797,50							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,01	12,12							
		მასალა:										
	სფ	საღებავი პვა	კგ	0,63	763,56							
	სრფ 4.2-29	ხის წებო	კგ	0,15	181,80							
	4.2-38	საფითხნი წებოვან-ზეთოვანი	კგ	0,79	957,48							
		სხვა მასალა	ლარი	0,016	19,39							
	10-8-5	ლამინირებული შეკიდული ჭერის მოწყობა გასხდელეებში	კვ.მ		47,00							
		ნესტგამძლე ფილების და კარკასის ღირებულება	კვ.მ	1,00	47,00							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,8	84,60							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა მანქანა	ლარი	0,244	11,47							
	10-8-5	პლასტიკატის შეკიდული ჭერის მოწყობა ლითონის კარკასზე სანკვანძებში	კვ.მ		38,13							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,8	68,63							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,244	9,30							
		მასალა:										
		პლასტიკატი ლითონის კარკასით	კვ.მ	1,03	39,27							
	10-8-5	შეკიდული ჭერის მოწყობა კარკასზე ანოდირებული ალუმინის პროფილებით	კვ.მ		10,20							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,8	18,36							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,244	2,49							
		მასალა:										
		ანოდირებული ალუმინის შეკიდული ჭერი კარკასით	კვ.მ	1,03	10,51							
	15-14-1	კედლების მოპირკეთება მოჭიქული ფილებით	კვ.მ		159,1							
	საბაზრო	შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,7	270,47							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,02	3,18							
		მასალა:										
		ცემენტის ხსნარი მ-200	კუბ.მ	0,015	2,39							
		მოჭიქული ფილები	კვ.მ	1	159,10							
		სხვა მასალა	ლარი	0,007	1,11							
	10-8-5	შეკიდული ჭერის მოწყობა "ამსტრონგის" ფილებით (ლითონის კარკასზე) სისქით 10 მმ	კვ.მ		229,00							
		შრომის დანახარჯები	კვ.მ	1,8	412,20							
		სხვა მანქანა	ლარი	0,244	55,88							
		მასალა:										
		"ამსტრონგის" ფილები ლითონის კარკასით სისქით 10 სმ	კვ.მ	1,03	235,87							
		ჯამი 1+2+3+4+5+6+7										
		მასალების ტრანსპორტირების ხარჯები	%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები	%									
		ჯამი										
		მოგება	%									
		ჯამი										

პრეტენდენტის დასახელება -----

ხელმოწერა -----